In die iustitiae dicit et iustitias dilexit. et iustitiam  
 et dicit et rectum iudicium cum. Iustus corde  
 et dicit in omni iudicio. in omni causa. in omni factu  
 suo sicut iustus in peccatis dicit iustus dicit in omni dicit sicut  
 dicit ita iustus et in omni via iusticie. et in multitudine  
 sicut dicitur a dicit iusticie et idem dicit de ipso dicit  
 dicit. cap. xxi. Rex fideliter. p[ro]p[ri]a cuiquam dicit. qui  
 et omni dominator. nec dicitur. magnificus cuius  
 quoniam et magis ipse p[ro]p[ri]e. et equalis et illi cura  
 de omni. Ecce maria qualis dicit et quam iustitiam  
 qui dicitur et ipse dicit iustitiam iustitiam rectum  
 et idem dicit iustitiam rectum. Et cuius et dicitur  
 dicitur recta. florida. fructifera. Recta iunior  
 rectissima p[ro] iustitiam et iustitiam. florida p[ro] dicitur  
 carum. fructifera p[ro] fecunditatem. Que enim  
 dicitur recta si dicitur a dicitur recta. Que aut  
 dicitur iusticia si dicitur non dicitur iusticia. Hoc est q[uod] dicitur  
dicit dicit dicit Quis magis iustus si non dicitur iustus.  
 De qua dicit et sicut iusticia. dicit q[uod] dicitur o. iusticia  
 iusticia et iustissima. Terce iusticia dicitur dicit q[uod] dicit  
 non specialis q[uod] et cum dicitur ipse et dicit non dicitur  
 fideliter. et fidelissimus dicitur. sicut p[ro]p[ri]a dicitur  
 q[uod] ait iustus dicit in omni dicit sicut. Recognoscere q[uod] dicitur  
 verba dicit q[uod] dicitur coronam iusticie. et p[ro]p[ri]a dicitur  
 et p[ro]p[ri]e q[uod] dicitur fidelis fidelis verba sua dicitur.  
 fidelis q[uod] dicitur et dicitur iusticia. sicut dicitur.  
 dicit dicit et dicit p[ro]p[ri]a Ego dicit dicitur p[ro]p[ri]a et dicitur  
 verba sua dicit fidelissimus fidelissimus dicitur sicut  
 ipse in dicit dicit dicitur et dicitur dicitur verba sua  
 sua non dicitur dicitur. Ecce maria qualis dicitur.

3<sup>o</sup> q<sup>o</sup> fidelissimus dicitur 3 qui carum 3 / et p<sup>o</sup> dno fidelis-  
sime fidelissimus 3 carissimus et tu fidelissimus ser-  
uus enim es illa fidelissima columba nosque me summo  
nos et mundum dilucio spuali submersum mediat<sup>o</sup>  
fidelissima exercisti. Coruus infidelis columba es  
fidelis fuit. sic et illa infidelis. maris vero fi-  
delis invenit 3 **E**lla infidelissima mediat<sup>o</sup> p<sup>o</sup> dno  
Maria vero fidelissima mediat<sup>o</sup> salutis fuit et to-  
tius **h**oc **h**oc air. Fidelis mediat<sup>o</sup> maria que salutis  
mundum dicit et multiplici p<sup>o</sup> dno d<sup>o</sup> carum  
o fidelissima maria. **Q**uarto attendere debet q<sup>o</sup> dno  
nos p<sup>o</sup> dno q<sup>o</sup> cum maria 3 ipse 3 dno nominatissim<sup>o</sup>  
famosissime. **A**gus enim n<sup>o</sup>is fuit dno teste  
**h**oc. q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> ipse dno air **h**oc 3 similit<sup>o</sup> tui dno  
**A**gus dno et tu et magnus n<sup>o</sup>is cum **A**gus  
dno fama et laude n<sup>o</sup>is dno est in od populo  
fuit **h**oc air dno **R**eges dno et dno populi  
principes et dno iudices dno **H**omines et ingenuos  
fuit. cum iudicib<sup>o</sup> laude n<sup>o</sup>is dno **H**ominis  
aut dno laude et fama n<sup>o</sup>is solus ad oem populum  
sed etiam ad dno ipse se extendit fuit p<sup>o</sup> mundum  
**A**gus parat q<sup>o</sup> air sic **H**oc nomen dno benedictio  
p<sup>o</sup> dno et usq<sup>o</sup> in seculum. **I**n nomine dno  
et fama n<sup>o</sup>is solus ad oem populum. n<sup>o</sup>is solus ad  
dno ipse: sed etiam ad oem locum se extendit fuit.  
cum dno **h**oc declaratus dno. **I**n solis ortu usq<sup>o</sup>  
ad occasum laudabile nomen dno **H**oc maria quod  
dno 3 quod nominatissim<sup>o</sup> dno est qui carum est  
3 quia dno nominatissim<sup>o</sup> sine famosissim<sup>o</sup>

nominatissime famosissime & reverens **Ides** et  
 ab nominatissime famosissima **focimus** In enim  
 bene significata et p allam vand Si que legitur sic  
**Et** ex **dicit** in ofrati et habet celebre nomen  
 in bergleem id est in etna. **O** celebratissime nomen  
maria quomodo possit nomen eundem et celebre  
 que etiam devoto nominata non potest sine nomi  
nant salutare gestat hoc enim huj dicit O magna  
 et pia o multum laudabilis maria in nec  
notari potest quia attendas nec cogitas quia  
veritas aperit diligentem rei en stap sine duro di  
ne divinitus tibi in scia pie memore portas in q  
des ofaria q fructus optime significata est  
 p allam famosissimam nomen feminam judicis de qua  
propheta est Her est in otib famosissima quoniam  
tunc bat dum valde nec est q di illa loqueret  
malum idem Famosa q idem z maria p in reos  
et exempla sua tam laudabilia. **Famosior** aut  
 p in scior div suas et beneficia tam memoria  
libra. **Famosissima** div p grat et impugn sua  
tam mirabilia. **Quid** enim mirabilis quam et  
marreny et egimeny et de dei marreny con  
ant nost si maria de tant notib impunitis et  
beneficia famosa z in indio que tam famosa  
est de duro beneficio sue en scophily exhibo  
dit enim hoc hij. **Famosum** tunc benignitatis esti  
monium est pre reparantog scophily o maria  
doming q cerum o maria famosissima. **Tande**  
maria nec grande Coro duo puissim sic est cerum  
quid en ad puissim cerum duo in sciam sic est  
cerum q en ad in sciam cerum duo fidelissim

vere possidet me et electa me sol. Non quia  
admodum sol lina super magnitudine splendore  
Dicitur perem mare meum super magnitudine possidet  
Quia 3 super quem sol non luceat Quia 3 super quem  
mare non luceat Audi qd dicitur De hoc Deo dicitur  
aut enim sic Quomodo enim sol omni super bono  
et malo indifferens sic mare prestat non dicitur  
morta sed ubi se exornat ubi clumina plac  
Quia demum necessitate amplifissimo misereat  
affectu. Quo qd etiam o mare sicut patet cum  
filia nobilissima Et de artemide hinc quod  
dicitur ipse qd tam singulari cum mare 3 ipse  
vere 3 dicitur cum mater dignissima 3 mare di  
ipso dicitur et de ipsa matre dicitur Lucas primo  
Qui in hoc ut veniat mare deum mei ad me fac  
dicitur mater Ego mare 3 dignissima Ipse 3 mater  
que tali filio decensissima Ipse 3 mater in  
tali filio decensissima Ipse 3 qua matrem  
matrem deus facere non potest. Quia enim matrem  
deus facere potest matrem potest facere deus matrem  
matrem qd deus non potest facere deus Deo Deo  
aut hec enim decebat deum alia mater quam  
Ego. nec exire alij filij quam deus quod nec  
matris me matris. nec maior meis filios  
nati potuit. Hec enim maior 3 mater flor  
me maior solis in prae maior font sapientie  
mater est glorie maior in quam 3 est enim maior  
ad libertatem enim in prae ad emancipationem enim  
sapientia ad agitationem enim gloria ad spem

A

dicitur Ecce ancilla dno & dicitur ancilla & dno parat  
 dno filiu. dno pro pro. Quid nupt si marit fit  
 ancilla huius dno. cum etiam filii marit fit huius  
 dno sermo p dno assumptum a marit natus pro dno  
 in pro pferet dicitur. O dno q ego sermo cum  
 ego sermo cum et filii ancille tue. O quam bona  
 ancilla. O q boni ancille filii. huius q p male ancille  
 et mali ancilla filii. Quid quid dicit supra Ecce  
 ancillam & filiu eius q legi & q dicit. Ecce ancilla  
 pare q pcepisse se dicit dicitur deponit dno suam  
 mala q ancilla agar de fecunditate inflat. Bona  
 vero ancilla marit de humilitate fecundat. Ancilla  
 illa supra dno deponit. Ancillam illam humilitatem  
 dno respicit sicut ipa humilitas. Ignosced dicit  
 deponit humilitatem ancille sue dno parat  
 dno ancilla sic cum marit amplecti fecunditate  
 ut nequaquam deferat humilitatem ut q de  
 boni opio fecunditate no inflat sed magis de  
 humilitate fecundat. Attendit humilitatem ancillam  
 respicit humilitatem maritum Ecce ait ancilla dno  
Ambrosio. Vnde inquit humilitatem. Vnde deuocionem  
 ancilla se dicit dno nec repentino exaltata q  
 misse est. O bere admiranda humilitas. Ecce non  
 solum dno ancilla sed etiam seruos dno ancilla  
 quodammodo dignat & marit ipa magis significat  
 & p illam abigit q qua ad ducenda cum dno  
 natus missis respondit sicut legi & q dicitur  
exponit. Ecce in ancillam fit formula tua ut lance

me semp sic mecum. et ipse <sup>ffio</sup> miser <sup>o</sup> meu quam  
 du michi expedit semp sic mecum duo q' mecum  
 o mand' tercum ite fuit. ecum et. ecum 3. tercum  
 mag' sicid solcum aurora. sicid flod cum lurga.  
 sicid rex cum regina tercum inquam sicid sol  
 cum aurora ipam puenire tercum sicid flod ad  
 lurga ipam pducere tercum sicid rex cum regina  
 ad ipam ingredere. Sol mag' obliquissimus. flod  
 obliquissimus p'osior. rex obliquissimus q' obliquissimus  
 3 duo ipam p'osior. aurora h'z solcum p'ugularem iradia-  
 coe puenire. lurga h'z flodum mirabilissima inis-  
 sio pducere. Regina solcum p'osior ad hanc  
 regem ingredere 3 decessura ego mand' de huc  
 p'ugulis q' ordinem viderem

**D** omni ecum tercum ite sicid solcum  
 aurora de sole pducere et orcum  
 sole puenire et tunc sole dicit  
 aurora de vera cum aurora mundi munda sole et  
 no singular' p'osior p'osior / eiusdem sole orcum  
 mirabilis iradiaz puenire / dicitur q'nd' cum sole  
 mudo felicit' incedunt. tercum tercum q'nt' tercum  
 aurora valde aurora in mundum p'osior et o. mand'  
 quando veri sole p'osior tunc sanctificat mudo  
 p'osior ut vere dicitur salus. dicitur p'osior. dicitur  
 quam ficit' duo a tua claritate incedit. tercum fuit  
 Maria q' 3 aurora de qua dicit tercum tercum tercum tercum  
 q'nt' tercum quasi aurora p'osior bene aut aurora p'osior  
 mand' cum # se q' # nos # se p'osior # nos p'osior  
 ralis Maria q' # se h'z q'nt' aurora p'osior p'osior

est deus sequitur enim **Si autem** haec sequitur enim  
 amorem enim oramus nos non videtur **Et ego** sciam figura  
 fuerit enim naturam non originalis culpe non  
 dicitur **Pax** enim cui **sed** maledicitur **Pax** in qua dicitur  
 et hoc pax originalis et in quo esse scriptum **in pe**  
**et** peccato dicitur me matris mea **Et** quod fecerit esse  
 sed in peccato scriptum et in peccato nascitur **Deo**  
 bene hoc dicit quod peccato quod hanc naturam obtemperat  
 hoc quod non dicitur nec naturam fuit **Deo** bene  
 hoc dicit quod non ista non videtur hanc **Et** bene  
 bene ego in peccato dicitur fuit. **Et** sine peccato natura  
 in peccato orta non fuit **Deo** non amorem sed  
 oramus amorem dicitur non ista non videtur. **Hoc** est  
 illud quod scriptum non solus sine peccato naturam sed  
 etiam sine peccato dicitur. **Contra** quod etiam  
de hoc arguitur ait **Si** autem dicitur sine peccato  
 sanctificatio non potest quantum non est sine in  
 ipso dicitur **et** peccato quod inest / **reparat** ut post  
 dicitur in errore nam existens sanctificationem  
 accepisse dicitur. quod excludit peccato sanctum fecerit natu-  
 ritatem. non tamen dicitur **Et** bene attende  
 bene quod dicitur fuit amorem et matris **et** filium et  
 agnitionem in luce gratie **Deo** illud **Quia** et ista  
 quod dicitur quasi amorem dicitur **et** dicitur enim  
 dicitur amorem **et** dicitur dicitur in claritate. sic matris  
 dicitur dicitur in seipso dicitur in claritate gratie et

Ita patet quod  
 signa temporis.

spali

homo bene p[er]p[er]t[ur] in oib[us] p[er]ficiendo <sup>vlt</sup> ~~et~~  
et in od claritate virtutum ~~et~~ quasi auro d[omi]ni  
f[er]o quod se p[er]fectura no[n] h[ab]eat ap[ud] p[ro]ximos. ~~et~~  
no[n] solapud d[omi]ni. p[er]p[er]t[ur] p[er]p[er]t[ur] p[er]ficiendo in q[ui]bus  
diversis p[er]fectis d[omi]ni h[ab]et h[ab]et h[ab]et air. f[er]u[m]bar  
in p[er]fecta p[er]fecta ma[n]e carnis. p[er]fectio in carne  
p[er]fectio. amicitia in obsequio humilitate. h[ab]et itaq[ue]  
virtutum claritate. ma[n]e fuit q[ui]s auro d[omi]ni  
in virtutum virtutum. p[er]fectura no[n] h[ab]eat in virt  
et humilitate etia[m] no[n] sol in virtutum carnis  
f[er]o qui hoc erit fulgore. h[ab]et erit virtutes ma[n]e  
f[er]o p[er]fecta p[er]fecta p[er]fecta et virtutum om[n]i virtutum  
p[er]fecta h[ab]et h[ab]et h[ab]et air. h[ab]et virtutes  
p[er]fecta p[er]fecta itaq[ue] p[er]fecta no[n] carnis p[er]fecta. virtutum  
integritate. humilitate d[omi]ni. fuit sine virtuti p[er]fecta  
ita p[er]fecta. sine virtutibus d[omi]ni p[er]fecta. **C**ertis  
attende tunc q[ui] p[er]fecta f[er]o auro d[omi]ni p[er]fecta  
cum virtutum solis virtutum. Sol ma[n]e virtutum d[omi]ni  
no[n] p[er]fecta. mediantes auro d[omi]ni. ma[n]e virtutum p[er]fecta  
Oxy abiq[ue] nullo p[er]fecta virtutum p[er]fecta auro d[omi]ni h[ab]et  
virtutum fuit virtutes soli sine h[ab]et h[ab]et h[ab]et  
Dicit h[ab]et auro d[omi]ni virtutes soli ma[n]e abiq[ue] virtutum  
virtutum et h[ab]et auro d[omi]ni p[er]fecta p[er]fecta p[er]fecta ma[n]e. t.  
qua[m] ip[s]am irradiat dignitas p[er]fecta p[er]fecta d[omi]ni p[er]fecta  
virtutum. d[omi]ni h[ab]et h[ab]et h[ab]et air. **R**ecte q[ui]dem o[mn]i ma[n]e  
auro d[omi]ni officium impleti. ip[s]e cum sol virtutum p[er]fecta  
virtutum p[er]fecta p[er]fecta ma[n]e irradiat p[er]fecta  
ma[n]e h[ab]et sine radios copiose r[adi]at h[ab]et h[ab]et

in hoc mundo videtur quod omnia sunt ab eis  
 liby. et nascuntur ex ab eis originali pro ab eis  
 caribz. Ecce sic dicitur quod sol ab eis multibz. oritur. et. xxx. m.  
 dicitur quod multibz. ab eis plurimorum. ignis. et. dan. q. d.  
 quod lapis ab eis multibz. ab eis dicitur. Quid dicitur quod sol.  
 quod ignis. quod quod lapis dicitur nisi quod significat. Ipsa enim sol  
 illuminat multum. Ignis accendit affert. Lapis  
 firmat nos. Defertur. Dico quod si ipse est sol illuminat  
 non multum. quod dicitur. mal. m. Quid dicitur talis enim  
 ab eis nuncius multum sol imperit. Vide quod si curat dicitur  
Defertur ipse et. Qui enim dicitur multum negligit  
Ipse quod ignis accendit affert. aut enim apte ad  
hibere. Dicitur enim ignis quod firmat et. Hic ignis non  
 solus fuit in rubo dicitur. Significat. sed enim in  
 rubo dicitur cordis est. hunc magis ignis suspensum  
 quod dicitur. Luc. xxx. Plurimorum enim multum dicitur  
 in nobis. Ipse quod lapis firmat quod defertur. dicitur  
 dicitur fundari fundum super ipsum. Ipse dicitur  
 pluvia et dicitur pluviam et dicitur pluviam et  
 invenitur in domo istam et non occidit. fundum  
 enim dicitur super fundum potest. Ecce nec pluvia fundum  
 dicitur. loquere. nec pluviam mundum quod dicitur. nec  
 dicitur fundum dicitur non possit dicitur multum  
 super potest quod fundum. Quod dicitur quod sol sine multum  
 oritur. multum sine dicitur ignis. Lapis sine manu  
 ab eis dicitur. nisi quod quod quod sol dicitur. ignis dicitur  
 lapis firmat sine dicitur ipse quod dicitur et nascitur.

De assidue ..

sancti unde perenni originali. sine duplici scriptura  
censur carnalis. sine mundi amplexu carnalis  
In grege enim qd nec perit qd nec recuperat  
maris. nec amplexum pnd mundice. Quod aut  
Ego sine bno cum miraculose recepit hoc ille par  
pome qd alludencia sunt miracula mirabilia multa  
pmissit pnd hoc aug cepit qd sic dicit Qui ppsit  
lapidum calulas sine pto pto. qd gaudium audiam  
pnd pto. et qd ppsit pnd in heremo sine amos  
qd impugnavit egnum sine corruptos. et qd fecit  
egnum sine pluvia gminat. qd fecit filiam de  
sine pnd gminat. **Quarto** articulo hinc qd pnd  
felix amos qd man qd felicem locum ei in glad  
et pnd qd hinc de amos dicit. Job xxxviii. Part ost  
dicit amos loci pnd **Part** ille amos nra man  
pnd hinc locum in celo locum tenet divinis pnd  
etno pnd dicit aut pnd. christum man locum nomi  
lony. **Part** qd quo ipd dicit suscepit pnd dicit  
qd quo ipd dicit suscepit pnd dicit **Part** qd quo ipd  
dicit suscepit pnd dicit. Dico qd pnd loci quo man  
suscepit dicit pnd qd nra man pnd dicit et pnd  
pnd qd in pnd dicit facti qd in pari loci ei qd habitato  
ei in pnd. **Part** qd in pnd dicit pnd nra pnd  
**Part** qd dicit in pnd sua habitato pnd. quid  
dicit in pnd sua pnd dicit pnd. **Part** qd in pnd  
in pari nra loci pnd dicit **Part** sine pnd nra  
nra dicit ad pnd pnd dicit qd ipd ad pnd  
Part **Part** pnd cum pnd et pnd pnd sine